[image: image1.png]

Совет депутатов
 ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения
Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  23.07.2021г.

 № 16
Об       информации         по         обращению

граждан,  поступивших  в    администрацию

Ленинского             сельского        поселения

Починковского района Смоленской области

за I полугодие 2021 года
       Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера администрации Лапыкиной Н.В. по обращению граждан, поступивших в администрацию за  I полугодие 2021 года,  Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Информацию старшего менеджера администрации Лапыкиной Н.В. по обращению граждан, поступивших в администрацию за  I полугодие 2021 года, принять к сведению и считать выполненной.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                  О.Е.Летова